
+ 

CENÍK SLUŽEB 
 Bc. ALEŠ KREJČÍ, DiS. | IČ 17583195 

SKUPINOVÉ LEKCE 
jednorázové vstupné  270 Kč 
balíček WELCOME  250 Kč  (2 lekce - speciální nabídka cvičení na zkoušku) 
balíček START    2 080 Kč (2 měsíce*/8lekcí/260 Kč) 

balíček LITE   3 000 Kč (3 měsíce*/12lekcí/250 Kč) 
balíček PREMIUM  5 520 Kč (6 měsíců*/24lekcí/230 Kč) 

INDIVIDUÁLNÍ LEKCE A KONZULTACE 
individuální lekce  880 Kč  
balíček START   3 400 Kč (1 měsíc*/4lekce/850 Kč) 

balíček VIP   9 480 Kč (3 měsíce*/12lekcí/790 Kč) 
 
individuální online konzultace  770 Kč/h  
individuální osobní konzultace 980 Kč/h (konzultace, lékařské zprávy, krátká diagnostika) 
výživový online koučink  590 Kč/40min 

DIAGNOSTIKA A ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY 
diagnostika pohybového aparátu 1 380 Kč (kompletní diagnostika délka 1,5 hod) 

diagnostika + ind. lekce START  4 300 Kč (1 měsíc*/4lekce 850 Kč+diagnostika 1,5h/900 Kč) 
diagnostika + ind. lekce VIP  9 980 Kč (3 měs.*/12lekcí/790 Kč+diagnostika 1,5h/500 Kč) 

PRO FIRMY 
Ceny firemních školení a firemních skupinových lekcí a kurzů na vyžádání. 
 
*obvyklá délka cyklu při frekvencích návštěv 1x týdně.  

Platnost balíčků je dvojnásobná doba, než je jeho obvyklá délka při frekvenci návštěv 1x týdně.  
Délka lekcí je standardně 55 minut není-li uvedeno jinak. Na skupinové lekce je třeba si zarezervovat místo 
v rezervačním systému.  
 

PLATBY 

číslo účtu: 6699646389/0800 
variabilní symbol: 69912 
Do poznámky uveďte druh služby. 
Platby možné přes QR kód: 

Ceny platné od 1.1.2025. Subjekt není plátcem DPH. 
© 2025 Bc. Aleš Krejčí, DiS. | www.alespohyb.cz 

http://www.alespohyb.cz/

